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Z podzimního do slavnostního
Když se rozsvítí první světýlka a vzduch provoní skořice a jehličí, začíná konečně to nejkrásnější 
období roku. Nyní je ten pravý čas nechat se inspirovat malými radostmi, velkými svátečními plány 
a láskyplnými nápady na dárky, které zahřejí u srdce. 

Služby, které dobře znáte:  
Na dm.cz nebo  
v aplikaci Moje dm  
a v prodejnách dm.

Nakupování 
24 h denně Výnos do patra

Expresní 
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmMoje dm-App

Nakupování  
přes online shop



	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. 

Pomáhá při bolestech svalů, 
křečích a otocích končetin, 
podporuje přirozené 
detoxikační mechanismy 
celého těla a blahodárně 
vyživuje a regeneruje pokožku 
a pleť. Z vlasů pomáhá 
odstraňovat přebytečný maz 
a vyživuje vlasové folikuly.

BIO

Užijte si své domácí spa 
s jednorázovou solí do koupele 
s hřejivou vůní a vysoce 
kvalitním brusinkovým olejem. 
Vodu zbarví do světle červené 
barvy a jemně ji provoní vůní 
lesních plodů. 

Vím, co mi dělá  
dobře 

Organic India
Tulsi Masala 
čaj 
doplněk stravy
25 × 2,1 g

134  Kč
25,52 Kč za 10 g

nezvýšena od 30.03.21

Ezo*

koupelová  
epsomská sůl
1 kg

149 Kč
14,90 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.10.25

Tesori d’Oriente*

koupelová pěna  
a sprchový gel 2 v 1 
vanilka a zázvor
500 ml

149 Kč
29,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.10.25

Samahan
bylinný nápoj 
doplněk stravy
25 sáčků

229 Kč
9,16 Kč za 1 ks

nezvýšena od 31.07.25

Kneipp*

Daruj srdíčko
sůl do koupele 
40 g

4490

112,25 Kč za 100 g

nezvýšena od 11.10.25

Kč



Obsahuje lahodné zimní 
snacky a 3 figurky zvířátek 
od značky Schleich.

BIO

VEGAN

VÁNOCE

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Radost  
teď rozdávám  

ve velkém

CATRICE
adventní kalendář  
s dekorativní  
kosmetikou
1 ks

1129 Kč

nezvýšena od 18.07.25

Stationery 
adventní kalendáře  
pro děti
1 ks, více druhů

299 Kč

nezvýšena od 18.07.25

Dein Bestes*

adventní kalendář 
pro psy nebo kočky 
1 ks

429 Kč

nezvýšena od 15.09.25

Organic Shop
Natural Beauty 
adventní kalendář 
s pleťovou, tělovou 
a vlasovou kosmetikou
1 ks

999 Kč

nezvýšena od 30.07.25

MOGLi
adventní kalendář 
pro děti
1 ks

1099 Kč

nezvýšena od 30.07.25

essence
adventní kalendář  
s dekorativní  
kosmetikou
1 ks

799 Kč

nezvýšena od 18.07.25

dmBio*

čokoládový  
adventní kalendář
1 ks 

8990

nezvýšena od 15.09.25

Kč



ADVENTNÍ KALENDÁŘE

		  Nabídka této strany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

trend !t up
adventní kalendář 
s dekorativní  
kosmetikou
1 ks

699 Kč

nezvýšena od 15.09.25

Balea
Fill Your Heart with Joy
adventní kalendář 
s pleťovou, tělovou 
a vlasovou kosmetikou
1 ks

399 Kč

nezvýšena od 19.09.25

Balea MEN
adventní kalendář  
s kosmetikou  
pro muže
1 ks

399 Kč

nezvýšena od 19.09.25

ebelin
adventní kalendář 
vlasové a módní  
doplňky pro děti
1 ks

649 Kč

nezvýšena od 15.09.25

alverde
adventní kalendář  
s přírodní  
kosmetikou
1 ks 

499 Kč

nezvýšena od 15.09.25

Balea
adventní kalendář  
s pleťovou  
kosmetikou
1 ks

649 Kč

nezvýšena od 15.09.25

Profissimo
vánoční  
dárkový papír 
1 ks, více druhů

3990

nezvýšena od 15.10.24

Kč

Profissimo
rustikální  
adventní svíčky
4 ks, více druhů

269 Kč
67,25 Kč za 1 ks

nezvýšena od 07.10.24



dmBio
mandlovo-skořicové 
košíčky
156 g

159 Kč
101,92 Kč za 100 g

nezvýšena od 21.10.25

dmBio
pomazánka
250 g, 2 druhy

139 Kč
55,60 Kč za 100 g

nezvýšena od 21.10.25

dmBIO

		  Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Všechny produkty na této straně mají označení bio.BIO

VEGAN

Vánoční pohoda  
začíná v dm

dmBio
špaldové cukroví  
v hořké čokoládě 
175 g

7990

45,66 Kč za 100 g

nezvýšena od 21.10.25

Kč

dmBio
ořechové cukroví  
v hořké čokoládě 
150 g

7990

53,27 Kč za 100 g

nezvýšena od 21.10.25

Kč

dmBio
marcipánové  
pralinky v hořké  
čokoládě 
125 g

6990

55,92 Kč za 100 g

nezvýšena od 01.08.25

Kč

dmBio
mandle v mléčné  
čokoládě a skořici 
100 g

7990

nezvýšena od 10.10.25

Kč

dmBio
vánoční  
cukrové zdobení 
80 g

5990

74,88 Kč za 100 g

nezvýšena od 21.10.25

Kč

dmBio
skořicové hvězdičky 
125 g

7990

63,92 Kč za 100 g

nezvýšena od 01.08.25

Kč



VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde
Zimní les 
sprchový gel 150 ml
+ tělové mléko 
+ krém na ruce 75 ml

149 Kč

nezvýšena od 04.11.25

alverde MEN
dárkový set 
sprchové gely
3 × 100 ml

129 Kč

nezvýšena od 04.11.25

alverde
Srdce
sprchový gel
+ tělové mléko
+ krém na ruce

149 Kč

nezvýšena od 04.11.25

VEGAN

Balea
Soft Macadamia 
pěna do koupele 
+ pleťová maska 
+ masážní olej

139 Kč

nezvýšena od 04.11.25

ebelin
Merry Christmas
make-up houbička
1 ks, 2 druhy

129 Kč

nezvýšena od 04.11.25

Balea MEN 
Arctic Moods 
dárkový set  
sprchových gelů

129 Kč

nezvýšena od 04.11.25

Balea
Choco
maska 2 ks
+ �oční polštářky  

2 ks

99 Kč

nezvýšena od 04.11.25

Balea
Swirly Kiss 
dárkový set 
balzámy na rty
3 × 17 g

129 Kč

nezvýšena od 04.11.25

VÁNOCE

CSR – Corporate Social Responsibility

5 % z denního  
obratu věnujeme
organizaci Nevypusť duši  
na duševní zdravovědu 

pro středoškolačky 
a středoškoláky

GIVING  
FRIDAY28.11.

#GIVINGISTHENEWBLACK



NOVĚ V dm

Zubní pasta proti zubnímu 
kazu pro děti od 0 do 6 let  
má příjemnou chuť červeného 
ovoce. Obsahuje hladinu 
fluoridu doporučenou  
zubními lékaři.

Díky antibakteriálnímu složení zabraňuje tvorbě 
plaku a zubního kamene. Vyšší hustota oproti 
běžným ústním vodám zajišťuje větší přilnavost 
k zubům, kterým tím poskytuje intenzivnější 
ochranu. Zároveň podporuje hojení tkání 
a posiluje dásně díky hydratačním a ochranným 
vlastnostem.

Fialové sérum k posílení  
bělení zubů se aplikuje 
po čištění a nabízí dvojí účinek  
pro okamžitou korekci barvy 
chrupu a dlouhotrvající 
výsledky při jeho bělení. 
Pomocí optických rozjasňovačů 
a mikrolešticích minerálů 
odstraňuje povrchové skvrny, 
čímž pomáhá bělit zuby.

Remineralizační a antibak-
teriální pěna regeneruje 
zubní sklovinu a snižuje cit-
livost zubů. Přírodní enzymy 
a magnolol chrání před zub-
ním kazem i plísněmi. 

Biorepair
GUM PROTECTION
high density
ústní voda 
500 ml

179 Kč
35,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 13.11.24

Colgate
Max White
Purple
bělicí sérum
40 ml

339 Kč
84,75 Kč za 10 ml

nezvýšena od 04.10.25

CURAPROX
ochranná  
remineralizační  
pěna
40 ml

449 Kč
1122,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 12.10.25

Kartáček zajišťuje jemné, ale 
účinné čištění zubů. Hustě 
osazená hlavice s 5 500 paten-
tovanými vlákny tvoří kom-
paktní a odolnou čisticí plochu, 
zároveň představuje účinnou 
obranu proti plaku.

CURAPROX
dětský  
zubní kartáček 
4–12 let
ultra soft 
3 ks

259 Kč
86,33 Kč za 1 ks

nezvýšena od 12.10.25

Vademecum
Peppa Pig
dětská zubní pasta
0–6 let
50 ml

5990

119,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 10.10.25

Kč



NOVĚ V dm

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Sérum s trojím účinkem omega-3, -6 a -9 mast-
ných kyselin je navržené pro intenzivní obnovu 
a ochranu suché, citlivé či narušené pleti. Díky 
synergii rostlinných olejů posiluje kožní bariéru, 
zklidňuje podráždění a podporuje regeneraci 
i pružnost pleti.

Tyčinka je vhodná při nachla-
zení. Pomáhá uvolnit ucpaný 
nos a podporuje uvolnění 
nosních dutin. Praktické balení 
zaručuje, že ji budete mít vždy 
po ruce.

Díky pěti odolným pohybli-
vým břitům zajišťuje hladké 
a pohodlné oholení. Snadná 
manipulace s ergonomickou 
rukojetí. Holítka jsou s vůní 
růže a magnólie pro příjemný 
zážitek při holení. Výkyvná hla-
vice se přizpůsobí křivkám těla 
a odstraní každý chloupek. 

Bic
Soleil Escape 
dámská holítka 
2 ks

119 Kč
59,50 Kč za 1 ks

nezvýšena od 20.09.25

WELEDA
Extra Rich Omega 
Serum Drops
30 ml

299 Kč
99,67 Kč za 10 ml

nezvýšena od 13.10.25

Saloos*

Rýma a nachlazení
inhalační tyčinka
1 ks

119 Kč

nezvýšena od 21.09.25

Poskytuje střední fixaci, která 
drží účes, ale stále umožňuje 
přirozený pohyb vlasů. Textura 
zvýrazňuje jednotlivé prameny 
a pomáhá vytvarovat účes. 
Pasta je vhodná pro různé 
typy a délky vlasů, aniž by je 
zatěžovala. 

NISH MAN
Defining M1
pasta na vlasy 
100 ml

239 Kč

nezvýšena od 24.10.25

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Hloubkově odstraňuje nečis-
toty a přebytečný maz, aniž 
by narušovala přirozenou rov-
nováhu pleti. Vyčištěná pleť je 
tak hebká, hydratovaná a při-
rozeně zářivá. Pěna je vhodná 
pro suchou i citlivou pleť. 

Purity Vision
BiO růžová  
čisticí pěna
90 ml

249 Kč
276,67 Kč za 100 ml

nezvýšena od 02.10.25

certifikovaná 
přírodní kosmetika



NOVĚ V dm

Obsahuje přírodní extrakty 
a vitamíny a je vhodný 
i pro diabetiky.

Doplněk stravy je prospěšný 
pro podporu imunitního sys-
tému a přispívá k normálnímu 
růstu a vývinu dětských kostí. 
Obsažený rakytník má příznivý 
vliv na trávení. 

maxi vita
betaglukan 
doplněk stravy
50 tablet

159 Kč
3,18 Kč za 1 ks

nezvýšena od 18.10.25

Multivitamín je vhodný 
pro děti od tří let. Neobsahuje 
lepek, laktózu ani umělá 
barviva. Lahodná žvýkací želé 
s ovocnou příchutí pro zdravý 
růst a imunitu dětí.**

Centrum*

kids gummies
doplněk stravy
60 ks, 2 druhy

199 Kč
3,32 Kč za 1 ks

nezvýšena od 27.09.25

VEGAN

Waterdrop
microdrink
příchuť cola
12 ks

189 Kč
15,75 Kč za 1 ks

nezvýšena od 26.09.25

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 ** 	Vitamín D je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí. Zinek a vitamíny A, C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.

vhodné od 1 roku

BIO

Jednoduché pro Vás,  
mnoho možností  
pro obdarovaného. Po vložení � nanč

ní částky na tuto
 dm dárkovou kartu 

s ní může její 

držitel zaplatit zb
oží v mobilní aplikaci Mo

je dm, v kterékoli prode
jně dm 

v České republice
 nebo na dm online shopu na

 www.dm.cz. Informace 

k možnosti uplatněn
í dárkové karty j

sou k dispozici n
a www.dm.cz/

darkovakarta. Na
 dm dárkovou kartu 

lze vložit libovoln
ou částku do 

výše 5 000 Kč. Př
i vložení � nančníc

h prostředků na d
m dárkovou kartu 

nebudou držiteli d
m active beauty kart

y připsány na záka
znické konto dm 

active beauty bod
y. Platnost karty je

 10 let, kredit, kte
rý do té doby neb

yl 

vyčerpán, propad
ne. Aktuální stav 

kreditu si lze ověř
it v prodejnách dm

 

a na www.dm.cz/darkovakarta. 
Finanční prostřed

ky na dm dárkové kartě 

se neúročí. Společ
nost dm drogerie markt s. r. o. nenese

 odpovědnost za 

ztrátu, odcizení a
ni neoprávněné p

oužití dm dárkové karty.   

Moje dm-app

dm.cz

  •Papier aus

 verantwortungs-

 vollen Quellen

•Papier recycleba
r

  •Papier aus

 100% Recycling-

 Material

•Papier recycleba
r

  •Papier stammt aus

   verantwortungsv
oll 

 bewirtschafteten
 Wäldern 

 und aus kontroll
ierten 

 Herkünften

•Papier recyclebar

  •Papier stammt aus

   verantwortungsv
oll 

 bewirtschafteten
 Wäldern 

 und aus kontroll
ierten 

 Herkünften

•Papier recyclebar
PEFC/02-31-77

  •Tüte aus

   mindestens

 90% Recycling-

 Material

•Tüte recyclebar

FSC® C000000

  

FSC® C004436

  •papír z příkladně

      obhospodařo
vaných 

   lesů a zodpově
dných 

   zdrojů
•recyklovatelný p

apír

VESELÉ 
VÁNOCE 

VESELÉ VÁNOCE 

Více informací k dárkovým  
kartám najdete 
na dm.cz/darkovakarta.

Zakoupíte v libovolné hodnotě 
od 50 Kč až do 5 000 Kč  
ve všech prodejnách dm.

Připravené dárkové karty 
v hodnotě 500 Kč a 1 000 Kč 
můžete také objednávat  
v aplikaci Moje dm nebo  
online na dm.cz.

Pro výběr dárkové 
karty naskenujte

Ideální dárek,  
který zaručeně  

potěší 

babylove*

sušenky  
se švestkovou  
příchutí
125 g

3490

27,92 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.10.25

Kč



Voděodolný make-up chrání 
před škodlivými vnějšími vlivy 
s výdrží až 30 hodin bez efektu 
masky. Pomáhá sjednocovat 
tón pleti a redukuje viditelnost 
pórů. Pleť navíc chrání díky 
SPF 20. Složení je obohacené 
o niacinamid.

miss sporty
Perfect to Last 30H
make-up 5 v 1
22 ml, více odstínů

149 Kč

nezvýšena od 02.11.25

NOVĚ V dm

Lesk perfektně přilne ke rtům 
a vydrží celé hodiny bez 
nutnosti častého nanášení. 
Barva zůstává intenzivní a svěží 
i po jídle a pití. Spojuje výhody 
rtěnky a lesku.

rom&nd
Juicy Lasting Tint
lesk na rty
1 ks, 2 druhy

319 Kč

nezvýšena od 01.11.25

Pozvedněte každodenní líčení 
s luxusně jemnými řasami 
z umělého norka. Tyto ultra-
tenké syntetické řasy se zužují 
stejně jako pravé, drží elegant-
ní zakřivení a po aplikaci  
vypadají naprosto přirozeně.

Kiss
Lash  
Little Black Dress 
umělé řasy
1 pár

219 Kč

nezvýšena od 20.10.25

dlouhotrvající 
intenzivní objem

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Intenzivně hydratuje díky dvě-
ma druhům kyseliny hyaluro-
nové. Okamžitě vypíná a vyhla-
zuje pleť. Sérum je obohacené 
extraktem z přesličky, který 
stimuluje kolagenová vlákna 
a podporuje pružnost a pev-
nost pleti. 

Nobilis Tilia
hyaluronové sérum
20 ml

409 Kč
204,50 Kč za 10 ml

nezvýšena od 25.09.25

miss sporty
Electric Volume
řasenka 
8 ml, 2 odstíny

8990

nezvýšena od 02.11.25

Kč

OCR – Omnichannel Retail

online journal

Produkty se symbolem 
nákupního vozíku můžete 
rovnou nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 
ke všem online  
objednávkám. 



dm VŽDY VÝHODNĚ

KLORANE
šampon na vlasy 
200 ml, více druhů

349 Kč
174,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 09.10.25

Jaguar
Classic Black
pánská  
Eau de Toilette
100 ml

549 Kč

nezvýšena od 15.03.22

RIMMEL LONDON
Match Perfection
make-up
30 ml, více odstínů

199 Kč

nezvýšena od 04.11.24

Bi-Oil
pečující olej 
60 ml

219 Kč
365 Kč za 100 ml

nezvýšena od 11.01.24

Neutrogena
krém na ruce 
75 ml, více druhů

99 Kč
132 Kč za 100 ml

nezvýšena od 10.06.24

Akypo
čisticí prostředek 
na strojní čištění 
koberců
1 l

139 Kč
13,90 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.03.22

Úklid pro klid
UNI čistič 
500 ml, 2 druhy

99 Kč
19,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.04.25

OMINO BIANCO
prací gel
50 pracích dávek,  
více druhů

149 Kč
2,98 Kč za 1 PD

nezvýšena od 14.08.23

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

miss sporty
Studio Color
gelová tužka na oči
1 ks, více odstínů

5990

nezvýšena od 03.11.24

Kč

Balea*

Oriental Plum
gel na holení
200 ml

3990

19,95 Kč za 100 ml

nezvýšena od 12.09.25

Kč

Palette INTENSIVE 
COLOR CREME
barva na vlasy 
1 balení, více odstínů

7990

nezvýšena od 06.02.25

Kč

Jelení lůj
balzám na rty
4,5 g, více druhů

4990

110,89 Kč za 10 g

nezvýšena od 20.09.25

Kč



dm VŽDY VÝHODNĚ

babylove*

nature
pleny
velikost 2 
28 ks

159 Kč
5,68 Kč za 1 ks

nezvýšena od 23.01.25

SOFTdent
ECO
zubní kartáček 
3 ks, více druhů

109 Kč
36,33 Kč za 1 ks

nezvýšena od 10.10.24

Plantur 21
#longhair
šampon na vlasy
200 ml

259 Kč
129,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

VEGAN

VEGAN

babylove
vlhčené ubrousky  
s 99% obsahem vody 
20 ks

1990

1 Kč za 1 ks

nezvýšena od 23.01.25

Kč

Gerber
ovocný příkrm  
v sáčku 
90 g, více druhů

2790

31 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.03.25

Kč

bella for teens 
sensitive
vložky 
normal
10 ks

3990

3,99 Kč za 1 ks

nezvýšena od 29.03.25

Kč

Signal
zubní pasta 
75 ml, 2 druhy

2990

39,87 Kč za 100 ml

nezvýšena od 15.01.25

Kč

Dein Bestes
multipack 
maso v želé
kapsička pro kočky
12 × 100 g

8790

7,33 Kč za 100 g

nezvýšena od 21.11.23

Kč

Profissimo
pečicí stříhaný  
hnědý papír
30 ks

3490

1,16 Kč za 1 ks

nezvýšena od 08.03.24

Kč



Körperpflege, W
elln

ess,
 Haar, D

eo, G
esic

ht, D
eko

rativ
e Kosm

etik
/Beauty

dm VŽDY VÝHODNĚ

GLISS
šampon na vlasy 
400 ml, více druhů

99 Kč
24,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.05.25

GLISS
express kondicionér
200 ml, více druhů

139 Kč
69,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

taft
pudr na vlasy 
10 g, 2 druhy

129 Kč

nezvýšena od 06.03.24

got2b
Spiking Glue 
gel na vlasy
150 ml

159 Kč
106 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

Mé vlasy nezdolá  
vítr ani déšť

Scholl
sprej do bot
150 ml

119 Kč
79,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 09.08.22

got2b
Powder Full 
stylingový pudr  
pro objem
10 g

169 Kč

nezvýšena od 06.10.23

Indulona
Kouzelné mýdlo
pro děti
280 ml

7990

28,54 Kč za 100 ml

nezvýšena od 27.09.25

Kč



Haushalt, Hygiene

dm VŽDY VÝHODNĚ

Lenor
unstoppables 
Fresh
vonné perličky 
495 g

299 Kč
60,40 Kč za 100 g

nezvýšena od 04.03.25

Ariel
Color
prací gel 
86 pracích dávek

499 Kč
5,80 Kč za 1 PD

nezvýšena od 01.03.25

Lenor
Fresh Air
Fresh Wind
aviváž
76 pracích dávek

199 Kč
2,62 Kč za 1 PD

nezvýšena od 04.03.25

Ariel
Allin1 Color
prací kapsle
60 pracích dávek

499 Kč
8,32 Kč za 1 PD

nezvýšena od 01.03.25

Topnatur
Deluxe 
kaše 
360 g, 2 druhy

137Kč
38,06 Kč za 100 g

nezvýšena od 19.06.25

A skvrny už  
mě nerozhází

30 × 
více bodů

za lib. mn. produktů 
značek*

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Bob Snail
ovocné  
rolované plátky
30 g, 2 druhy

2990

99,67 Kč za 100 g

nezvýšena od 23.07.25

Kč

LUX
sprchový gel 
490 ml, více druhů

5990

12,22 Kč za 100 ml

nezvýšena od 27.07.25

Kč



OCR – Omnichannel Retail

OCR – Omnichannel Retail

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značek Ariel a Lenor*

Platný do 30.11.2025 Aktivovat Platný do 30.11.2025 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Ambi Pur*

Platný do 30.11.2025 Aktivovat

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů na péči 
a čištění pleti značky NIVEA*

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
dekorativní kosmetiky značky  
MAYBELLINE NEW YORK*

Platný do 30.11.2025 Aktivovat Platný do 30.11.2025 Aktivovat

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů dekorativní 
kosmetiky na nehty a rty značky 
Dermacol*

Platný do 30.11.2025 Aktivovat

50× 
více bodů
za lib. mn. tělových mlék, krémů 
a balzámů značky Neutrogena*

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky o.b.*

Platný do 30.11.2025 Aktivovat Platný do 30.11.2025 Aktivovat

1200 
extra bodů
k nákupu produktů značky 
Oral-B za 1499 Kč a více*

Platí jednorázově po aktivaci eKuponu  
v aplikaci Moje dm od 01.11. do 30.11.2025. 
eKupony aktivujte jednoduše jedním 
kliknutím v aplikaci Moje dm. Při nákupu 
v prodejně načtěte zákaznickou kartu 
z aplikace Moje dm, nakupte online 
na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. 
Nelze kombinovat s jinými aktivitami 
na stejnou značku nebo sortiment.

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm. eKupony lze uplatnit 
od 01.11. do 30.11.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz

	 * 	�Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. 
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

	  	Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Tyto eKupony najdete 
jen v aplikaci Moje dm

30× více B

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky Kneipp*

30× více B

30× 
více bodů
za lib. mn. vůní  
značky LA RIVE*


